
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

Vittuone,  01/12 2023       Albo on line 

 Prot. 3234/IV.2.2       Amministrazione trasparente 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE FIGURA DEL “VERIFICATORE DELLA CONFORMITA”- 
COLLAUDATORE PNRR – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 
4.0 – AZIONE 1– NEXT GENERATION CLASSROOM  
 
CUP: F24D23000150006 Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14318 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti esterni per il progetto sportello psicologico 
2023/2024 di cui al prot. n. 2568/IV.2.2 del 02/11/2023; 
 
VISTO il Verbale Prot. 3055/IV.2.1 del 23/11/2023 di valutazione delle candidature e pubblicazione della 
graduatoria provvisoria; 
 
PRESO ATTO dell’assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria; 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive per l’individuazione del verificatore della conformità del progetto 

in oggetto: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DI PIETRO FABIO* 40 

RASI GIAN MARIA* 31 

LEONARDI GIANMARCO* 15 

SICILIA FRANCESCO 36 

*  personale interno all’Amministrazione 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                         Prof.ssa Maria Manfredino 
 

 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

         

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

		2023-12-01T10:18:12+0100
	MARIA MANFREDINO




